СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.11.2018г. 	                      п. Кедровый			            №21-СД

О созыве очередной сессии Совета депутатов
посёлка Кедровый Красноярского края

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом п. Кедровый Красноярского края,

1. [bookmark: _GoBack]Созвать очередную сессию Совета депутатов посёлка Кедровый Красноярского края (далее – Совет) на 28.11.2018 г. в 18 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, п. Кедровый, ул. Гвардейская 4-А; кабинет № 17.
2. Сформировать проект повестки дня очередной сессии, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края			    	С. Г. Косолапов

ПРОЕКТ

Содержание очередной сессии Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края

1. Об утверждении бюджета  поселка Кедровый  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов (обсуждение проекта).
2. О назначении публичных слушаний по вопросам:
- Утверждение бюджета  поселка Кедровый  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.
- О внесении изменений и дополнений в Устав.
3.  О налоге на имущество физических лиц.